Prefeitura d, Óôo ]o« doJ CampoJ

6.&tado lÚ Ódo Paulo

I

DECRETO N9 7096/90

de 17 de agosto de 1 . 990

'llet.. ICADO (,.._) NO J()!(N"I
BOL' 'Fv\ DO .v.u~~ :=. ·~ 1o

'-J.• } Q} d11 JD /~_/ío

Dispõe sobre composição do Con

selho Municipal àe Entorpece~

tes.

O Prefeito Municipal de São Josê dos Campos,

no uso de suas atribuições e nos termos do artiqo 92, inciso IX da Nova

Lei Orgânica do Municipio , de 05 de abril de 1990 ,

D E C R E T A,

Artigo 19 - Ficam designados , na forma pr~

vista no artigo 39 e seu parágrafo único, da Lei Municipal n9 3454/89,de

14 de março de 1989, combinado com o artigo 49 da referida Lei, para com

por o Conselho Municipa l de Entor pecentes , os sequintes membros:

Presidente : Walcy Alves de Souza Lima

Representante da Sociedade Civil

r1embros : Ana Tereza Gonçalves de Carva l ho

Representante da Educação

Josê Roberto Rossiter de Torres

Representante da Saúde

Celso Luiz dos Santos Soares

Representante da Secretaria do Des envolvimento Social

Alvaro Gonçalves

Representante Juridico

Ten . Cel . José Vicente da Silva F i lho

Maria Emilia Lopes Carvalho

Dan i e l Teixeira Duart e

Eunice Melhado Lima

Representantes da Sociedade Civil

Artigo 29 - Os membros do Conselho Municipal

de Entorpecentes nao serao remunerados e todas e quaisquer funções pelos

membros exercidas serão consideradas como de serviço público

ao Municipio.

relevante

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

17 de agosto de 1 990 .

Prefeitura Municipal de São José

p

Prefe MuniciT)al

1>nfâtlffl2 de .Silo ]oúé doó Campoó

Eótado de .S11o 1>aulo

LIVRO N'

cont . do decreto nQ 7096/90 - fls . 02 .

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

1 7 de agosto de 1990 .

Registrado e publicado na Divisão de Forma l i

zaçao de Atos , aos dezessete dias do mês de agosto do ano de mil novecen

tos e noventa .

DFO/wrn

.~ 7-..---
Fortu nato JÚnior

Divisão de Formalização

. .. I . ..